com sentido de estacionamento perpendicular a referida avenida, com área real total de 21,18m², sendo 12,50m² de área real privativa e 8,68m² de área
real de uso comum. Registrado sob matrícula 90523 do Livro Nº 2 – Registro Geral do Registro de Imóveis da Comarca de Gravataí – RS. Avaliação total
dos bens supra descritos: R$ 117.000,00 (cento e dezessete mil reais), que será o valor mínimo a ser vendido na hasta pública. AVALIAÇÃO:
R$ 117.000,00 | LANCE MÍNIMO: R$ 117.000,00 | DESPESAS ADICIONAIS: R$ 1.200,00 Observações: OBSERVAÇÃO: 1- O arrematante receberá os imóveis
supra citados, livres de qualquer ônus, sendo que a posse do bem será entregue após o pagamento da entrada da arrematação, Ucando responsável pelo

[...]

processo que tramita sob n. 5034426-90.2020.8.21.0001, devendo ser transferido por oUcio judicial. O condomínio fará o pedido formal ao juízo
competente, através do seu sindico, Sr. Benete Scherer. COMUNICAÇÃO: O valor mínimo a ser vendido na presente hasta pública será de R$ 117.000,00
(cento e dezessete mil reais). Em caso da arrematação superar o valor mínimo, o crédito do saldo remanescente será revertido para o CONDOMÍNIO
UNIQUE BUSINES CENTER. Não havendo lance à vista, serão aceitas propostas parceladas com entrada equivalente a 30% (trinta por cento) do maior lance